CEPE

                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 09/2014

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
12/03/2014, tendo em vista o constante no Processo nº 23078.035781/13-71,
nos termos do Parecer nº 07/2014 da Comissão de Diretrizes do Ensino,
Pesquisa e Extensão.

RESOLVE

que não há necessidade de alterações do Estatuto e Regimento da UFRGS e da
Resolução nº 22/2012 do CEPE, no que concerne às Comissões de Graduação
e aos Núcleos Docentes Estruturantes.

Porto Alegre, 12 de março de 2014.

  (o original encontra-se assinado)
CARLOS ALEXANDRE NETTO,
Reitor.